1
OptiCor IFE
Россия, 305000, г. Курск, ул. Луначарского, 8
Руководство по эксплуатации
ГЖИК.641200.233РЭ
ФИЛЬТРЫ ЭМС СЕРИИ
2
СОДЕРЖАНИЕ

1.3 Состав изделия
1.3.1 Характеристики фильтров ЭМС в соответствии с условным обозначением при-
ведены в таблице 1.3.
Продолжение таблицы 1.1
Условное обозначение Артикул
5
Таблица 1.3 – Электрические характеристики фильтров ЭМС
Условное
обозначение
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
ток, А
Номинальное
напряжение, В
IFE-0K75-3,4-380 0,75 3,4
380
IFE-1K5-5-380 1,5 5
IFE-2K2-5,8-380 2,2 5,8
IFE-4K-10,5-380 4 10,5
IFE-5K5-15,5-380 5,5 15,5
IFE-7K5-20,5-380 7,5 20,5
IFE-11K-26-380 11 26
IFE-15K-35-380 15 35
IFE-18K5-38,5-380 18,5 38,5
IFE-22K-46,5-380 22 46,5
IFE-30K-62-380 30 62
IFE-37K-76-380 37 76
IFE-45K-92-380 45 92
IFE-55K-113-380 55 113
IFE-75K-157-380 75 157
IFE-90K-180-380 90 180
IFE-110K-214-380 110 214
IFE-132K-256-380 132 256
IFE-160K-305-380 160 305
IFE-185K-344-380 185 344
IFE-200K-383-380 200 383
IFE-220K-425-380 220 425
IFE-250K-484-380 250 484
IFE-280K-543-380 280 543
IFE-315K-605-380 315 605
1.4 Устройство изделия
1.4.1 Внешний вид фильтров ЭМС и расположение основных конструктивных элементов,
в зависимости от модели, приведены на рисунках 1.1–1.8.
Монтажные пазы